
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

22 серпня 2024 року   м. Рівне     № 5283 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного  

і соціального розвитку Рівненської міської  

територіальної громади на 2024–2026 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України", на підставі пропозицій, поданих 

виконавчими органами міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

заступникам міського голови відповідно до розподілу функціональних 

повноважень та керівникам виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5283 

 

 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ   

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ 

 

1. Пункт 1.2 підрозділу 1 "Розвиток малого та середнього підприємництва. інвестиційна діяльність" розділу  ІІІ "Заходи 

щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної 

громади у 2024 році" викласти в новій редакції (поданій нижче). 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

1 РОЗВИТОК МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО ПІДПРИЄМНИЦТВА. ІНВЕСТИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

1.2 Реалізація заходів Програми 

розвитку малого і середнього 

підприємництва на 2022–2024 роки 

(рішення Рівненської міської ради 

від 30.09.2021 № 1390 зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади, державний 

бюджет, залучені 

кошти, кошти 

програм технічної 

допомоги, власні 

кошти виконавців, 

інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Залучені організації 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5283 

 

2 

2. Підрозділ 2 "Енергоефективність та енергозбереження" розділу  ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити 

додатковими пунктами 2.5 та 2.6 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

2 ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

2.5 Реалізація проєкту "Інвестиції в 
енергоефективність бюджетних 
будівель та вуличного освітлення 
м. Рівне" (відповідно до договору 
про грант між Північною 
екологічною фінансовою 
корпорацією та Рівненською 
міською радою NUEE/NEFCO 9/20, 
NEFCO12018-187 від 28.12.2020, 
договору про внесення змін № 1 до 
договору про грант від 12.07.2022 
та договору про внесення змін № 2 
до договору про грант від 23.05.2024, 
включаючи співфінансування міста 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Грантові кошти 

Фонду "Норвезька 

Українська ініціатива 

енергоефективності" 

NUEE, бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради 

2.6 Реалізація субпроєкту 
"Впровадження енергозберігаючих 
технологій в муніципальній 
інфраструктурі Рівного" 
(реалізовується в рамках проєкту 
"Енергоефективність громадських 
будівель в Україні" 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Кошти позики, 

бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління освіти. Управління 

капітального будівництва. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5283 

 

3 

 

3. Підрозділ 3 "Будівельна діяльність" розділу  ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 

соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити додатковими пунктами 3.49–3.53 

такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2024 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.49 Будівництво проїзду з 

вул. Курчатова до вул. Поліщука 

в м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.50 Капітальний ремонт вул. Володимира 

Стельмаха на ділянці від перехрестя 

з вул. Енергетиків до буд. № 60 

в м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.51 Будівництво мережі зливової 

каналізації від вул. Бульби Боровця 

до вул. Гетьмана Виговського   

м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.52 Реконструкція мереж водопоста-

чання від вул. Тиннівської до 

вул. Чернігівської в мікрорайоні 

Тинне у м. Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5283 

 

4 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2024 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

3.53 Будівництво інженерно-транспортної 

інфраструктури та благоустрій 

парку біля Палацу дітей та молоді 

на вул. Князя Володимира у 

м. Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

 

4. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу  ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити додатковим 

пунктом 7.8 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2024 рік 
Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

7 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.8 Реалізація заходів Програми 

розвитку та фінансової підтримки 

Комунального підприємства 

"Квасилівтеплоенерго" Рівненської 

міської ради на 2024–2027 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 

20.06.2024 № 5000) 

тис. грн Згідно 

з кошто-

рисом 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади, кошти 

підприємства, інші 

кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство 

"Квасилівтеплоенерго" 

Рівненської міської ради 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5283 

 

5 

5. Підрозділ 13 "Освіта" розділу  ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального 

розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити додатковим пунктом 13.3 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2024 рік 
Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

13 ОСВІТА 

13.3 Реалізація заходів міської Програми 

реалізації Стратегії реформування 

системи шкільного харчування на 

період до 2027 року в Рівненській 

міській територіальній громаді на 

2024–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 25.04.2024 № 4866) 

тис. грн Згідно 

з кошто-

рисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, державний 

бюджет, інші кошти 

Управління освіти. Керівники 

закладів загальної середньої 

освіти. Рівненське міське 

управління Головного 

управління 

Держпродспоживслужби у 

Рівненській області. Суб’єкти 

підприємницької діяльності, які 

надають послуги з організації 

харчування в закладах освіти 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


